Graduale. Psalm. 36. Justus cum ceciderit, non collidetur: quia Dominus supponit manum suam. **Glória & divitiae in domo ejus: & justitia ejus manet in saeculum saeculi.**

Traetus. Psal. 111. Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis ejus cupit nimis. **Glória & divitiae in domo ejus: & justitia ejus manet in saeculum saeculi.**

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum. Matth. 16.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, & tollat

crucem suam, & sequatur me. Qui enim voluerit animam suam salvam facere, perdet eam. Qui autem perderit animam suam propter me, inveniet eam. Quid enim prodest homini, si mundum universum lucratur, animæ verò suæ detrimentum patiatur? Aut quam dabit homo commutationem pro anima sua? Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum Angelis suis: & tunc reddet unicuique secundum opera ejus.

Dicitur Credo

Offertorium. Psal. 20. Posuisti Domine super caput ejus coronam de lapide pretioso: vitam petiit à te, & tribuisti ei.

Secreta.

Accèpta sit in conspectu tuo, Domine, nostra devotio: & ejus nobis fiat supplicatione salutaris, per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum.

Communio. Joan. 12. Qui mihi ministrat, me sequatur: & ubi sum ego, illic & minister meus erit.

Postcommunio.

Refecti participatione muneris sacri quaesumus Domine Deus noster: ut cujus exequimur cultum intercedente beato Wencelao martyre tuo, sentiamus effectum. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit & regnat in unitate Spiritus sancti Deus.

Die vi. Maij.

I N F E S T O

**S. Stanislai Episcopi & Martyris,
Regniq; Poloniae Patroni.**

Introitus. Psalm. 63.

Dotexisti me DEUS à conventu malignantium, allelúja: à multitudine operantium iniquitatem, Allelúja, allelúja.

Psalm. ibid. Exaudi Deus orationem meam cum deprecor: à timore inimici eripe animam meam. *Ps.* Gloria Patri.

Oratio.

DEus, pro cujus honore gloriosus Pontifex Stanisláus gladius impiorum occubuit: præsta quaesumus; ut omnes, qui ejus implorant auxilium, petitionis suæ salutarem consequantur effectum. Per Dominum.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Hebræos. Heb. 5.

Ratres, Omnis Pontifex ex hominibus assumptus, pro hominibus constituitur in iis quæ sunt ad Deum, ut offerat dona, & sacrificia pro peccatis: qui condolere possit iis, qui ignorant, & errant: quoniam & ipse circumdatus est infirmitate: & propterea debet, quemadmodum pro populo, ita etiam & pro semetipso offerre pro peccatis. Nec quisquam sumit sibi honorem, sed qui vocatur à Deo tamquam Aaron. Sic & Christus non semetipsum clarificavit, ut Pontifex fieret: sed qui locutus est ad eum: Filius meus es tu, ego hodie genui te. Quemadmodum & in alio loco dicit: Tu es Sacerdos in æternum, secundum ordinem Melchisedech.